
 

Decreto Dirigenziale n. 19 del 13/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 12 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06-VOLTURA AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA. DITTA

EMILFOOD S.R.L.-VIA S.MARIA-S.LORENZO MAGGIORE (BN) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE  
Vista la D.G.R.C. n° 619  dell'8.11.2016 e smi e mo dificata dalla D.G.R. n. 619/2016 nonché la D.G.R. n. 
249 del 03 maggio 2017 e il  D.P.G.R. n° 194 del 11 /05/17 di conferimento    dell'incarico dirigenziale 
presso la U.O.D. n° 12 “ Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti”  Benevento. 
 
PREMESSO che � il D.lgs 152/06, recante norme in materia ambientale attribuisce alle Regioni la competenza per il 

rilascio delle autorizzazioni alle emissioni in atmosfera; � il suddetto Decreto ha abrogato il DPR 203/88, i DPCM 21/07/89 e 25/07/91, il D.M.12.07.90; � la ditta  Garofano Emilio  legale rappresentante Sig. Garofano Emilio  nato a Benevento il 
07/05/70, con sede legale in Guardia Sanframondi (BN)  alla Via Municipio n. 123 e stabilimento  
alla Via S. Maria di San Lorenzo Maggiore  (BN) esercente l’attività di “ Produzione di prodotti da 
forno” è stata autorizzata alle emissioni in atmosfera, ai sensi  dell'art. 269 del D.lgs 152/06 con  
D.D. n° 10 del 04/02/09; � con nota acquisita al prot. n. 275225 del 13/04/2017, il Sig.   Garofano Emilio  nato a Benevento il 
07/05/70 e residente in in Guardia Sanframondi (BN)  alla Via Municipio n. 123, nella qualità di 
legale rappresentate della Ditta EMILFOOD Srl con sede legale in Guardia Sanframondi (BN) alla 
Via Municipio n. 123 e stabilimento  alla Via S. Maria di San Lorenzo Maggiore  (BN)  ha richiesto 
la voltura dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, D.D. n° 10 del 04/02/09 a sua tempo  
rilasciata alla ditta Garofano Emilio  legale rappresentante Sig. Garofano Emilio  nato a 
Benevento il 07/05/70, con sede legale in Guardia Sanframondi (BN)  alla Via Municipio n. 123 e 
stabilimento  alla Via S. Maria di San Lorenzo Maggiore  (BN) , confermando la permanenza 
delle condizioni che consentirono il rilascio della stessa. 

TENUTO CONTO   
della dichiarazione sull'assenza  di condizioni di conflitto di interessi resa, ai sensi dell'art. 6 bis della 
legge 241/90 e dell'art. 6 comma 2 del DPR 62/13,unitamente al responsabile del procedimento; 
RITENUTO  
di dover provvedere all'aggiornamento dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera. 
Visto 
il D.lgs 152 del 3 aprile 2006 e s.m.i.; 
la Legge n. 61/94; 
la Legge Regionale n. 10/98; 
la delibera di G.R. n° 82 del 06/03/12, 
il DPR n° 59 del 13/03/13 
la delibera di G.R. n°488 del 31/10/13; 
il D.D. n° 370 del 18/03/14; 
il D.D. n° 591 del 16/04/14; 
il comma 2 dell’ art. 66 della L.R. 28 maggio n° 6 di approvazione dello Statuto Regionale; 
 
Alla stregua dell'istruttoria e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa compiuta dal 
responsabile del procedimento, fatti salvi comunque tutti i visti, autorizzazioni e concessioni  di   
competenza di altri Enti, propedeutiche ed essenziali all'esercizio dell'attività. 

DECRETA 
per  quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:  � di volturare, l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, di cui al  D.D. n°10 del 04/02/09, alla 

Ditta EMILFOOD Srl con sede legale in Guardia Sanframondi (BN)  alla Via Municipio n. 123 e 
stabilimento  alla Via S. Maria di San Lorenzo Maggiore  (BN) , legale rappresentante  Sig.  
Garofano Emilio  nato a Benevento il 07/05/70, con sede legale in Guardia Sanframondi (BN)  
alla Via Municipio n. 123 , � di obbligare la ditta al rispetto delle prescrizioni contenute  nel  D.D. n. 10 del 04/02/09;                � di notificare il presente atto alla ditta EMILFOOD Srl ; � di darne comunicazione  all'Assessore al ramo; � di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017



 

 

 
 

� di inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto all'Amministrazione Provinciale di 
Benevento, al Comune di  San Lorenzo Maggiore (BN) , alla ASL di Benevento, all’ ARPAC 
Dipartimento     Prov.le di Benevento; � di trasmettere copia del presente atto al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

                                                                                                               
                                                               
                                                                                                       Dr. Giampaolo Parente 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017


	BURC n. 51 del  26 Giugno 2017

